



BioCirc Iglø ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 43245473

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BioCirc Iglsø ApS
Amaliegade 22, 1.
1256 København K

CVR-nr.: 43245473
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jeppe Christian Klug Madsen, direktør
Massimo Forti, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier, anparter og andre investeringsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11.981 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som forventet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har i løbet af indeværende regnskabsår konstateret fejl i tidligere års indregnede værdi af kapitalandele.

Fejlen kan henføres til tidligere regnskabsår og er derfor rettet som en væsentlig fejl. Den beløbsmæssige effekt af korrektionen indregnes direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2023, mens sammenligningsåret ligeledes er tilpasset. Korrektionen af den væsentlige fejl påvirker således ikke resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår, men har reduceret egenkapitalen primo med 32 mio.kr.

Vi henviser til anvendt regnskabspraksis for en nærmere beskrivelse samt til egenkapitalsopgørelsen for den beløbsmæssige effekt af den korrigerede fejl.

Årets resultat er påvirket af ændret skøn vedrørende tilpasning af afskrivningshorisonter på merværdier opstået i forbindelse med køb af dattervirksomheder som materielle anlægsaktiver i underliggende datterselskaber. Samlet har det ændrede skøn påvirket årets resultat positivt med 5 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.188)	(653.219)
Andre driftsomkostninger		(2.500)	0
Driftsresultat		(18.688)	(653.219)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(9.955.226)	(27.905.341)
Andre finansielle indtægter	2	3.162	0
Andre finansielle omkostninger	3	(2.513.788)	(753.283)
Resultat før skat		(12.484.540)	(29.311.843)
Skat af årets resultat	4	556.449	171.257
Årets resultat		(11.928.091)	(29.140.586)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.928.091)	(29.140.586)
Resultatdisponering		(11.928.091)	(29.140.586)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.250.231	105.205.457
Finansielle aktiver	5	95.250.231	105.205.457
Anlægsaktiver		95.250.231	105.205.457
Tilgodehavende skat		556.449	171.257
Tilgodehavender		556.449	171.257
Likvide beholdninger		21.808	34.361
Omsætningsaktiver		578.257	205.618
Aktiver		95.828.488	105.411.075

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		26.367.686	38.295.777
Egenkapital		26.407.686	38.335.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.395.802	10.000
Anden gæld		0	67.051.548
Kortfristede gældsforpligtelser		69.420.802	67.075.298
Gældsforpligtelser		69.420.802	67.075.298
Passiver		95.828.488	105.411.075
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.000	70.275.528	70.316.528
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.000)	(31.979.751)	(31.980.751)
Korrigeret egenkapital primo	40.000	0	38.295.777	38.335.777
Årets resultat	0	0	(11.928.091)	(11.928.091)
Egenkapital ultimo	40.000	0	26.367.686	26.407.686

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Afskrivningshorisont tilknyttet merværdier samt anlægsaktiver i underliggende datterselskaber er revurderet i regnskabsåret. Det har samlet påvirket årets resultat fra dattervirksomhederne positivt med ca. 6,2 mio.kr.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.162	0
	3.162	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.513.788	0
Renteomkostninger i øvrigt	0	753.283
	2.513.788	753.283

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(556.449)	(171.257)
	(556.449)	(171.257)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	133.110.798
Kostpris ultimo	133.110.798
Nedskrivninger primo	(27.905.341)
Afskrivninger på goodwill	(3.100.378)
Andel af årets resultat	(6.854.848)
Nedskrivninger ultimo	(37.860.567)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.250.231

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Iglsø Agro ApS	Stoholm Jyll	ApS	100
BioCirc Iglsø Biogas ApS	Iglsø	ApS	98,63

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech II ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
BioCirc Group Holding ApS, København K
